
                GMINA SŁAWA 
        ul. Henryka Pobożnego 10 
                 67-410 Sława 
NIP 4970003455   REGON 970770400  
 

Sława, dnia 2 lipca 2024 r. 
 
Numer referencyjny:  TIA.272.29.2024 

   
   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                                       

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
 
 

1. Nazwa nadana zamówieniu: 
„Przebudowa dróg na terenach wiejskich gminy Sława” w ramach dofinansowania z 
Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych – Edycja 6PGR. 

 
2. Termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 2 lipca 2024 r. o godz.10:15 
 
3. Nazwy/imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty                          

w terminie: 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Część 1 
 

Część 2 
 

okres 
gwarancji 

dla części 1 i 
dla części 2 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
„DROMAR” Zygmunt Marszałek  
Nowa Wieś ul. Przemęcka 41a 
64-234 Przemęt 

- 621.466,11 60 

2 

„KENO-EKO” Spółka Jawna  
Jan Ciszewski, Jarosław Ciszewski, 
Marcin Pawelski 
Ul. 17 Stycznia 9,  64-360 Zbąszyń 

769.169,75 - 60 



3 

Konsorcjum: 
1.Przedsiębiorstwo Budowlane 
„DROMAR” Zygmunt Marszałek  
Nowa Wieś ul. Przemęcka 41a,  
64-234 Przemęt – LIDER 
2.Przedsiębiorstwo Usługowo-
Budowlane „ROBSON” Robert Wojtko 
Błotnica ul. Słoneczna 20,   
64-234 Przemęt - PARTNER  

479.747,82 - 60 

4 
ZPHU KRUBET  Jan Kruk 
Nowa Wieś ul. Przemęcka 10, 
64-234 Przemęt 

654.853,94 - 60 

5 
Firma Usługowa Jakub Chałupka 
Ul. Moniuszki 17, 67-400 Wschowa 

782.200,00 511.366,21 60 

6 
Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego Sp. z o.o. 
Ul. Mickiewicza 63, 67-200 Głogów 

718.137,74 524.357,07 60 

7 
MATI-BUD Marcin Oszczyk 
Ul. Stary Kisielin-Zatorze 1 
66-002 Zielona Góra 

836.400,00 553.500,00 60 

8 

Przedsiębiorstwo Drogowe BUD-
DRÓG Sp. z o.o. 
Podbrzezie Dolne ul. Leśna 9 
67-120 Kożuchów 

942.061,98 585.238,92 60 

9 

Konsorcjum: 
1.FSK BRUK Krystian Miś 
Ul. Lipowa 58, 64-150 Wijewo -LIDER 
2.PNR Infrastruktura Sp. z o.o. 
Ul. Wolności 14G,  
64-140 Włoszakowice - PARTNER 

603.746,98 712.128,18 60 

 
                        
                   
 
                                 Z up. BURMISTRZA 
          /-/ mgr. inż. Krzysztof Gruszewski 
                     Z-ca BURMISTRZA 
 
 


